Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство гимназия»

уджсикасӧ велӧдан канму учреждение

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                   № 801-од

г.  Сыктывкар

О комиссии по контролю за организацией горячего питания обучающихся

государственного профессионального образовательного учреждения

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

 В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией горячего

питания обучающихся Государственного профессионального образовательного

учреждения «Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

и с целью создания оптимальных условий, направленных на обеспечение обучающихся

качественным питанием с соблюдением санитарно-гигиенических норм и требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего питания

обучающихся Государственного профессионального образовательного учреждения

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова с

участием родителей:

- заместитель директора Чужмарова З.З.

- заведующий отделом Малафеев А.П.,

- педагог-организатор  питания  Глушкова А.А.

- председатель Совета родителей Забоева Н.Н.

- член Совета родителей Загайнов С.А.

- член Совета родителей Игушева Л.И.

2. Комиссии предоставить план-график контроля за качеством питания обучающихся в

срок до 21.09.2023

3. Комиссии проводить проверку не менее 1 раза в четверть с последующим

предоставлением актуальной информации об итогах контроля за организацией

горячего питания обучающихся в столовой Гимназии на заседаниях

административного совета и Совета родителей.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте Гимназии искусств при Главе

Республики Коми (ответственный: Мартынова А.В., заведующий отделом).

5. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.М. Ревунець

Глушкова  А.А., педагог-организатор

 286-413 (516)

		2023-09-13T17:11:48+0300
	Ревунець Валентина Михайловна